
1 

Atkritumu apsaimniekošanas atļauja Nr. RI20AA0013 

 

 
Rūpniecības iela 23, Rīga, LV-1045, tālr. 67084200, e-pasts ap@vvd.gov.lv, www.vvd.gov.lv 

 

 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

     
  

                                                                          Rīgā 
   

Atkritumu apsaimniekošanas atļauja 

 Nr.RI20AA0013 
(ar 22.06.2022. grozījumiem) 

 

Komersanta (vai citas personas) firmas (nosaukums): SIA „ĶILUPE” 

Reģistrācijas numurs Komercreģistrā: 40003399703 

Juridiskā adrese: Preses iela 2, Ogre, LV-5001 

Tālruņa numurs: 65071222, 29104053    faksa numurs: - 

e-pasta adrese: kilupe@gmail.com  
  
1. Atļauja izsniegta (norāda atbilstošo): 

 X     atkritumu savākšanai vai atkritumu savākšanai un pārvadāšanai 

      atkritumu pārvadāšanai  

      atkritumu pārkraušanai un uzglabāšanai 

        atkritumu šķirošanai un uzglabāšanai 

      atkritumu uzglabāšanai 
 

2. Atļauja derīga no 28.08.2020. līdz 27.08.2030. 1 
 

3. Citas saņemtās atļaujas, ko aizstāj šī atļauja:  

Atkritumu apsaimniekošanas atļauja Nr.RI12AA0023 (derīga no 08.03.2012. līdz 30.08.2020). 
 

4. Prasības, kas jāievēro, veicot atkritumu apsaimniekošanas darbības: 

4.1. Atļauja izsniegta atkritumu pašpārvadājumiem un komercpārvadājumiem. Atļautie 

apsaimniekojamo atkritumu apjomi (tonnās) un atkritumu veidi atbilstoši atļaujas pielikuma tabulai 

(apsaimniekojamo atkritumu daudzumi nedrīkst pārsniegt tabulā norādītos daudzumus). 

4.2. Atļauts transportēt tikai šīs atļaujas pielikuma tabulā noteiktos atkritumu veidus uz tabulā 

noteiktajiem atkritumu pārvadājumu galamērķiem saskaņā ar noslēgto līgumu nosacījumiem ar 

atkritumu saņēmējiem. 

4.3. Iekšzemes kravas komercpārvadājumus ar kravas autotransporta līdzekli atļauts veikt, ja 

konkrētajam autotransporta līdzeklim ir komercpārvadājuma licence, ko izsniegusi VSIA 

"Autotransporta direkcija". 

4.4. Veicot kravas pašpārvadājumus ar kravas autotransporta līdzekli, kura kopējā pieļaujamā 

masa, ieskaitot piekabes, pārsniedz 6 tonnas vai kura pieļaujamā celtspēja, ieskaitot piekabes, 

pārsniedz 3,5 tonnas, atļauts veikt, ja konkrētajam autotransporta līdzeklim ir pašpārvadājumu 

sertifikāts, ko izsniegusi VSIA "Autotransporta direkcija". 

4.5. Pārvadājumus atļauts veikt, kamēr ir spēkā izsniegtā Atkritumu apsaimniekošanas atļauja 

Nr.RI20AA0013 un VSIA "Autotransporta direkcija" izsniegtā komercpārvadājuma licence un 

pašpārvadājumu sertifikāts. 

 
1 izsniedz uz 10 gadiem vai īsāku laika posmu, ja tāds norādīts iesniedzēja iesniegumā 

mailto:kilupe@gmail.com


2 

Atkritumu apsaimniekošanas atļauja Nr. RI20AA0013 

 

4.6. Sadzīves atkritumu dalītās savākšanas punktiem jāatbilst MK 13.12.2016. noteikumu Nr.788 

„Noteikumi par atkritumu savākšanas un šķirošanas vietām” prasībām. 

4.7. Atkritumus klasificēt atbilstoši MK 19.04.2011. noteikumu Nr.302 „Noteikumi par atkritumu 

klasifikatoru un īpašībām, kuras padara atkritumus bīstamus” 1.pielikuma „Atkritumu 

klasifikators” prasībām. 

4.8. Atkritumu apsaimniekošana nedrīkst negatīvi ietekmēt vidi, tai skaitā:  

- radīt apdraudējumu ūdeņiem, gaisam, augsnei, kā arī augiem un dzīvniekiem; 

- radīt traucējošus trokšņus vai smakas; 

- nelabvēlīgi ietekmēt ainavas un īpaši aizsargājamas dabas teritorijas; 

- piesārņot un piegružot vidi. 

4.9. Atbilstoši Atkritumu apsaimniekošanas likuma 19.pantam ir aizliegts sajaukt dažāda veida 

bīstamos atkritumus, kā arī sajaukt bīstamos atkritumus ar sadzīves atkritumiem vai ražošanas 

atkritumiem. 

4.10. Atbilstoši Atkritumu apsaimniekošanas likuma 23.pantam atkritumu apsaimniekotājs veic 

apsaimniekoto atkritumu daudzuma (apjoma), veida, izcelsmes uzskaiti. Apkopotā informācija 

jāuzglabā ne mazāk kā trīs gadus; pēc pašvaldības pieprasījuma, sniedz pašvaldībai informāciju par 

atkritumu apsaimniekošanu; pēc pieprasījuma sniedz citām valsts institūcijām informāciju par 

atkritumu apsaimniekošanu.  

4.11. Sadzīves atkritumus drīkst apsaimniekot tikai tajās pašvaldībās un to noteiktajās atkritumu 

apsaimniekošanas zonās, ar kurām ir noslēgts līgums par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu 

atbilstoši Atkritumu apsaimniekošanas likuma 18. un 21. pantam un MK 13.09.2011. noteikumu 

Nr. 703 „Noteikumi par atkritumu apsaimniekošanas atļaujas izsniegšanas un anulēšanas kārtību, 

atkritumu tirgotāju un atkritumu apsaimniekošanas starpnieku reģistrācijas kārtību, kā arī par valsts 

nodevu un tās maksāšanas kārtību” (turpmāk – MK noteikumi Nr.703) 26.punktam. 

4.12. Ja atkritumu apsaimniekotājs pēc atļaujas saņemšanas tās darbības laikā ar pašvaldību noslēdz 

jaunu līgumu par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu, vai veic izmaiņas esošajā, tas piecu 

darbdienu laikā pēc atkritumu apsaimniekošanas līguma noslēgšanas par noslēgto līgumu un tā 

darbības termiņu informē Dienestu atbilstoši MK noteikumu Nr. 703 29. punktam.  

4.13. Nodrošināt dalīti vāktu sadzīves atkritumu apsaimniekošanu.  

4.14. Sadzīves atkritumu poligonos atļauts ievest atkritumus, kas atbilst MK 27.12.2011. 

noteikumu Nr.1032 „Atkritumu poligonu noteikumi” prasībām. 

4.15. Pārvadājot atkritumus, kuri satur azbesta šķiedras vai putekļus, pārvadātājs vai operators, tos 

apstrādā, iesaiņo un pārklāj tā, lai nepieļautu azbesta šķidru vai putekļu nokļūšanu vidē, atbilstoši 

MK 19.04.2011. noteikumu Nr. 301 „Noteikumi par azbesta un azbesta izstrādājumu ražošanas 

radīto vides piesārņojumu un azbesta atkritumu apsaimniekošanu” IV nodaļā noteiktajām 

prasībām. 

4.16. Veicot atkritumu pārvadājumu uz to pārstrādes, reģenerācijas vai apglabāšanas vietām 

uzskaiti, lai nodrošinātu atkritumu pārvadājumu elektronisko reģistrāciju un uzskaiti valsts 

teritorijā, izmantot Atkritumu pārvadājumu uzskaites valsts informācijas sistēmu (APUS) atbilstoši 

MK 18.02.2021. noteikumu Nr.113 „Atkritumu un to pārvadājumu uzskaites kārtība” prasībām. 

Atkritumu pārvadājumu reģistrācijas kartēm-pavadzīmēm jāatbilst šo noteikumu attiecīgā 

pielikuma veidlapai. 

4.17. Būvniecības atkritumus atļauts pārvadāt tikai nosegtos konteineros. 

4.18. Katru gadu līdz 1. martam iesniegt vides aizsardzības oficiālās statistikas veidlapu   „Veidlapa 

Nr. 3 – Atkritumi. Pārskats par atkritumiem” saskaņā ar MK 23.05.2017. noteikumu Nr.271 

„Noteikumi par vides aizsardzības oficiālās statistikas un piesārņojošās darbības pārskata 

veidlapām” (turpmāk – MK noteikumi Nr.271) prasībām. Saskaņā ar MK noteikumu Nr.271 

4.punktu, ja pārskata gadā nav veikta saimnieciskā darbība, attiecīgajā veidlapā aizpilda tikai ziņas 

par operatoru un tiešsaistes režīmā pievieno paskaidrojumu, kurā norāda iemeslu, kādēļ 

saimnieciskā darbība nav veikta un dati netiek iesniegti. 



3 

Atkritumu apsaimniekošanas atļauja Nr. RI20AA0013 

 

4.19. Pirms plānotajām izmaiņām atkritumu apsaimniekošanas darbībā (piemēram, paredzot jauna 

atkritumu dalītās vākšanas laukuma apsaimniekošanu, atkritumu savākšanu citas pašvaldības 

teritorijā) vai sakarā ar atkritumu apsaimniekotāja firmas vai juridiskās adreses maiņu, iesniegt 

informāciju atkritumu apsaimniekošanas atļaujas Nr.RI20AA0013 nosacījumu pārskatīšanai 

atbilstoši MK noteikumu Nr.703 30.punkta prasībām. 

4.20. Saskaņā ar MK noteikumu Nr.703 4.punktā noteiktajām prasībām atkritumu apsaimniekotājs 

pirms atļaujas derīguma termiņa beigām iesniedz Valsts vides dienestā iesniegumu atkritumu 

apsaimniekošanas atļaujas saņemšanai. 

4.21. Dienests var anulēt atkritumu apsaimniekošanas atļauju atbilstoši MK noteikumu Nr.703 32. 

un 33.punktā noteiktajos gadījumos. 

4.22. Atkritumu apsaimniekotāja pienākums ir veikt atkritumu apsaimniekošanu saskaņā ar atļaujā 

Nr.RI20AA0013 un normatīvajos aktos noteiktajām prasībām, sekot līdzi izmaiņām normatīvajos 

aktos, tai skaitā atbilstoši atkritumu apsaimniekošanas valsts plānam, reģionālajam un pašvaldības 

plānam, saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8. un 9. pantu. 

4.23. Aizliegts pārvadāt atkritumus uz atkritumu pārvadājumu galamērķiem (uzņēmumiem), kuri 

nav saņēmuši finanšu nodrošinājumu atbilstoši Atkritumu apsaimniekošanas likumā noteiktajam. 

4.24. Trīs nedēļas pirms finanšu nodrošinājuma termiņa beigām Valsts vides dienestā iesniegt 

finanšu nodrošinājuma pagarinājumu uz nākamo periodu vai iesniegt jaunu finanšu nodrošinājumu, 

ja atkritumu apsaimniekotājs izvēlas citu finanšu nodrošinājuma sniedzēju saskaņā ar Atkritumu 

apsaimniekošanas likuma 12. panta (12) daļā noteikto un atbilstoši MK 25.02.2021. noteikumu 

Nr.134 „Finanšu nodrošinājuma piemērošanas kārtība atkritumu apsaimniekošanas darbībām” 

prasībām. 

4.25. Atbilstoši Atkritumu apsaimniekošanas likuma 12.panta viens prim trīs daļā noteiktajam  

atkritumu apsaimniekotājam finanšu nodrošinājums jāuztur spēkā visu atļaujas darbības laiku. Ja 

atļaujas darbības laikā atkritumu apsaimniekotājam nav spēkā esoša finanšu nodrošinājuma, 

atļaujas darbība tiek apturēta līdz attiecīga nodrošinājuma iesniegšanai Valsts vides dienestam.   

4.26. Atbilstoši Atkritumu apsaimniekošanas likuma 13.pantā pirmajā daļā noteiktajam lēmumu 

attiecībā uz atkritumu apsaimniekošanas atļauju mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas var 

apstrīdēt Vides pārraudzības valsts birojā, iesniegumu iesniedzot Valsts vides dienestā, 

Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, e-pasts: pasts@vvd.gov.lv. 

 

Pielikumā:  

Informācija par atļautajām atkritumu apsaimniekošanas darbībām 2. 

 

Datums: 22.06.2022.  

 

Atļauju pārvaldes  

Piesārņojuma un dabas resursu departamenta 

Atkritumu daļas vadītāja                                                                                       L. Ābele 

 

 

 

 

 

                                                      
 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 
2

   Pielikumā iekļauta informācija par atļautajām atkritumu savākšanas un pārvadāšanas darbībām.  

Pielikums ir SIA "ĶILUPE" atļaujas Nr. RI20AA0013 neatņemama sastāvdaļa. 

 

mailto:pasts@vvd.gov.lv


4 

Atkritumu apsaimniekošanas atļauja Nr. RI20AA0013 

 

Pielikums 28/08/2020 Atkritumu apsaimniekošanas atļaujai  

Nr.RI20AA0013 
 

1. Informācija par atļautajām atkritumu savākšanas darbībām - atkritumu savākšanas vietas, 

savācamo atkritumu veidi un daudzums atbilstoši normatīvajiem aktiem par atkritumu 

klasifikatoru un īpašībām, kuras padara atkritumus bīstamus: 

                                                                                                                      1.tabula 
Nr. 

p.k. 

Atkritumu 

savākšanas  

vietas 

Atkritumu 

savākšanas 

vietas adrese 

Savācamo atkritumu 

klases nosaukums klases 

kods 

apjoms 

(t) 

1. 

Atkritumu 

valdītāji SIA 

„ĶILUPE” 

darbības 

reģionā 

 

Atkritumu 

valdītāju 

adreses 

saskaņā ar 

noslēgtajiem 

līgumiem vai 

vienreizēju 

pieteikumu 

Smagie pelni, izdedži un sodrēji, kuri neatbilst 

100104 klase 
100101 2000 

2. Papīra un kartona iepakojums 150101 1900 

3. Plastmasas iepakojums 150102 610 

4. Koka iepakojums 150103 700 

5. Metāla iepakojums 150104 350 

6. Stikla iepakojums 150107 1110 

7. Nolietotas riepas 160103 1200 

8. Nederīgas iekārtas, kuras neatbilst 160209, 

160210, 160211, 160212 un 160213 klasei 
160214 650 

9. No nederīgām iekārtām izņemti citi komponenti, 

kuri neatbilst 160215 klasei 
160216 150 

10. Svina akumulatori 160601 30 

11. Niķeļa un kadmija (Ni-Cd) baterijas un 

akumulatori 
160602 30 

12. Dzīvsudrabu saturošas baterijas 160603 30 

13. Sārmu saturošas baterijas (izņemot 160603) 160604 30 

14. Citas baterijas un akumulatori 160605 30 

15. Betons 170101 1200 

16. Ķieģeļi 170102 1200 

17. Betona, ķieģeļu, flīžu, dakstiņu, keramikas 

maisījumi, kuri neatbilst 170106 klasei 
170107 4500 

18. Augsne un akmeņi, kas neatbilst 170503 klasei 170504 4500 

19. Azbestu saturoši būvmateriāli 170605 600 

20. Būvniecības atkritumu, kuri neatbilst 170901, 

170902 un 170903 klasei 
170904 22900 

21. Smagās pelnu frakcijas un izdedži, kuri neatbilst 

190111 klasei 
190112 2000 

22. Atkritumi no sietiem 190801 100 

23. Atkritumi no smilšu uztvērējiem 190802 100 

24. Sadzīves notekūdeņu attīrīšanas dūņas 190805 4800 

25. Papīrs un kartons 200101 1200 

26. Stikls 200102 150 

27. Bioloģiski noārdāmi virtuves atkritumi 200108 1150 

28. Drēbes 200110 50 

29. Tekstilizstrādājumi 200111 50 

30. Luminiscentās spuldzes un citi dzīvsudrabu 

saturoši atkritumi 
200121 10 

31. Hlorfluorūdeņražus saturošas nederīgas iekārtas 200123 20 

32. Baterijas un akumulatori, kas iekļauti 16 06 01, 

16 06 02 vai 16 06 03 klasē 
200133 55 

33. Baterijas un akumulatori, kuri neatb. 200133 kl. 200134 50 

34. Bīstamus komponentus saturošas nederīgas 

elektriskās un elektroniskās iekārtas, kuras 

neatbilst 200121 un 200123 klasei 

200135 150 

35. Citas nederīgas elektriskās un elektroniskās 

iekārtas, kuras neatbilst 200121, 200123,200135 
200136 140 



5 

Atkritumu apsaimniekošanas atļauja Nr. RI20AA0013 

 

36. Plastmasa 200139 130 

37. Metāli 200140 300 

38. Bioloģiski noārdāmi atkritumi 200201 6850 

39. Citi bioloģiski noārdāmi atkritumi 200203 2000 

40. Nešķiroti sadzīves atkritumi 200301 35000 

41. Ielu tīrīšanas atkritumi 200303 1000 

42. Liela izmēra atkritumi 200307 18300 

43. Atkritumu 

dalītās 

savākšanas 

punkts 

Skolas iela, 

Ogre 

Papīra un kartona iepakojums 150101 10 

44. Plastmasas iepakojums 150102 10 

45. Metāla iepakojums 150104 10 

46. Stikla iepakojums 150107 10 

47. Atkritumu 

dalītās 

savākšanas 

punkts 

Zilokalnu 

prospekts 12, 

Ogre  

Papīra un kartona iepakojums 150101 10 

48. Plastmasas iepakojums 150102 10 

49. Metāla iepakojums 150104 10 

50. Stikla iepakojums 150107 10 

51. Atkritumu 

dalītās 

savākšanas 

punkts 

Pļavas iela 2, 

Ogre 

Papīra un kartona iepakojums 150101 10 

52. Plastmasas iepakojums 150102 10 

53. Metāla iepakojums 150104 10 

54. Stikla iepakojums 150107 10 

55. Atkritumu 

dalītās 

savākšanas 

punkts 

Brīvības iela, 

Ogre 

Papīra un kartona iepakojums 150101 10 

56. Plastmasas iepakojums 150102 10 

57. Metāla iepakojums 150104 10 

58. Stikla iepakojums 150107 10 

59. Atkritumu 

dalītās 

savākšanas 

punkts 

Rīgas iela 

11A, Ogre 

Papīra un kartona iepakojums 150101 10 

60. Plastmasas iepakojums 150102 10 

61. Metāla iepakojums 150104 10 

62. Stikla iepakojums 150107 10 

63. Atkritumu 

dalītās 

savākšanas 

punkts 

Ābeļu iela 12, 

Ogresgals 

Papīra un kartona iepakojums 150101 10 

64. Plastmasas iepakojums 150102 10 

65. Metāla iepakojums 150104 10 

66. Stikla iepakojums 150107 10 

67. Atkritumu 

dalītās 

savākšanas 

punkts 

Liepu iela 1, 

Ogresgals 

Papīra un kartona iepakojums 150101 10 

68. Plastmasas iepakojums 150102 10 

69. Metāla iepakojums 150104 10 

70. Stikla iepakojums 150107 10 

71. Atkritumu 

dalītās 

savākšanas 

punkts 

Ķeipene, 

autoceļš P32 

Papīra un kartona iepakojums 150101 5 

72. Plastmasas iepakojums 150102 5 

73. Metāla iepakojums 150104 5 

74. Stikla iepakojums 150107 5 

75. Atkritumu 

dalītās 

savākšanas 

punkts 

Rīgas iela 

10A, Skrīveri 

Papīra un kartona iepakojums 150101 5 

76. Plastmasas iepakojums 150102 5 

77. Metāla iepakojums 150104 5 

78. Stikla iepakojums 150107 5 

79. Atkritumu 

dalītās 

savākšanas 

punkts 

Pīlādžu iela 1, 

Skrīveri 

Papīra un kartona iepakojums 150101 5 

80. Plastmasas iepakojums 150102 5 

81. Metāla iepakojums 150104 5 

82. Stikla iepakojums 150107 5 

83. Atkritumu 

valdītāji SIA 

„ĶILUPE” 

darbības 

reģionā 

Atkritumu 

valdītāju 

adreses 

saskaņā ar 

noslēgtajiem 

līgumiem vai 

vienreizēju 

pieteikumu 

Atkritumu mehāniskās apstrādes atkritumi (arī 

materiālu maisījumi), kuri neatbilst 191211 kl. 
191212 4000 

84. Jauktais iepakojums 150106 100 

85. Nederīgas iekārtas, kuras satur citus bīstamus 

komponentus, nevis 160209, 160210, 160211 un 

160212 klasē minētos 

160213 50 

86. Bioloģiski noārdāmi atkritumi, kas piemēroti 

kompostēšanai vai anaerobai pārstrādei 
191213 8000 



 

8 

2. Informācija par atļautajām atkritumu pārvadāšanas darbībām - atkritumu atrašanās vietu adreses pirms pārvadājuma uzsākšanas, atkritumu 

pārvadājumu galamērķa adrese, pārvadājamo atkritumu veidi un apjoms katram atkritumu veidam atbilstoši normatīvajiem aktiem par 

atkritumu klasifikatoru un īpašībām, kuras padara atkritumus bīstamus: 

2.tabula 

Nr. 

p.k. 

Atkritumu atrašanās vieta pirms 

pārvadājuma uzsākšanas 
Atkritumu pārvadājuma galamērķis 

Atkritumu klases nosaukums 

Atkritum

u klases 

kods 

Pārvadājamo 

atkritumu 

apjoms 

tonnas gadā  

Komersanta 

firma, reģ. Nr. 

komercreģistrā 

Adrese 
Tālr. 

nr. 

Komersanta 

firma, reģ. Nr. 

komercreģistrā 

Adrese 
Tālr. 

nr. 

1. 

Atkritumu 

valdītāji SIA 

„ĶILUPE” 

darbības reģionā 

Atkritumu valdītāju 

adreses saskaņā ar 

noslēgtajiem 

līgumiem vai 

vienreizēju 

pieteikumu 

- 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

Akmeņu iela 

43B, Ogre, 

Ogres novads 

+371 

65071222 

 

+371 

29104053 

Papīra un kartona iepakojums 150101 500 

2. Plastmasas iepakojums 150102 100 

3. Koka iepakojums 150103 200 

4. Metāla iepakojums 150104 50 

5. Stikla iepakojums 150107 100 

6. Nolietotas riepas 160103 500 

7. 
Nederīgas iekārtas, kuras neatb. 
160209,160210,160211,160212,160213 

160214 50 

8. 
No nederīgām iekārtām izņemti citi 

komponenti, kuri neatb. 160215 kl. 
160216 50 

9. Svina akumulatori 160601 30 

10. 
Niķeļa un kadmija (Ni-Cd) baterijas 

un akumulatori 
160602 30 

11. Dzīvsudrabu saturošas baterijas 160603 30 

12. Sārmu saturošas baterijas,izņ 160603  160604 30 

13. Citas baterijas un akumulatori 160605 30 

14. 
Betona, ķieģeļu, flīžu, dakstiņu, 

keramikas maisījumi, kas neatb170106  
170107 800 

15. Azbestu saturoši būvmateriāli 170605 400 

16. 
Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 

170901, 170902 un 170903 klasei 
170904 1000 

17. Papīrs un kartons 200101 700 

18. Stikls 200102 50 

19. Bioloģiski noārdāmi virtuves atkrit. 200108 50 

20. Drēbes 200110 10 

21. Tekstilizstrādājumi 200111 10 

22. 
Luminiscentās spuldzes un citi 

dzīvsudrabu saturoši atkritumi 
200121 5 



 

7 

Atkritumu apsaimniekošanas atļauja Nr.RI20AA0013 
 

23. 
Hlorfluorūdeņražus saturošas 

nederīgas iekārtas 
200123 20 

24. 

Baterijas un akumulatori, kas iekļauti 

160601, 160602 vai 160603 klasē, un 

nešķirotas baterijas un akumulatori, 

kas satur šīs baterijas 

200133 50 

25. 
Baterijas un akumulatori, kuri 

neatbilst 200133 klasei 
200134 30 

26. 
Bīstamus komponentus saturošas 

nederīgas EEIA 
200135 50 

27. 
Citas nederīgas EEIA, kuras neatbilst 

200121, 200123 un 200135 klasei 
200136 40 

28. Plastmasa 200139 30 

29. Metāli 200140 100 

30. Bioloģiski noārdāmi atkritumi 200201 50 

31. Liela izmēra atkritumi 200307 1500 

32. 

Atkritumu 

valdītāji SIA 

„ĶILUPE” 

darbības reģionā 

Atkritumu valdītāju 

adreses saskaņā ar 

noslēgtajiem 

līgumiem vai 

vienreizēju 

pieteikumu 

- 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

„ĶILUPE”, 

Ogresgala 

pag., Ogres 

novads 

+371 

65071222, 

 

+371 

29104053 

Papīra un kartona iepakojums 150101 200 

33. Plastmasas iepakojums 150102 200 

34. Koka iepakojums 150103 50 

35. Stikla iepakojums 150107 500 

36. Nolietotas riepas 160103 70 

37. 
Nederīgas iekārtas, kuras neatbilst 
160209,160210,160211,160212,160213 

160214 20 

38. 
Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 

170901, 170902 un 170903 klasei 
170904 7000 

39. Sadzīves notekūdeņu attīrīš. dūņas 190805 3000 

40. Papīrs un kartons 200101 50 

41. Stikls 200102 50 

42. Plastmasa 200139 50 

43. Metāli 200140 100 

44. Bioloģiski noārdāmi atkritumi 200201 1300 

45. 
Atkritumu 

valdītāji SIA 

„ĶILUPE” 

darbības reģionā 

Atkritumu valdītāju 

adreses saskaņā ar 

noslēgtajiem 

līgumiem vai 

- 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

„ĶILUPE”, 

Ogresgala 

pag., Ogres 

novads 

+371 

65071222, 

 

+371 

29104053 

Nešķiroti sadzīves atkritumi 200301 11000 

46. Liela izmēra atkritumi 200307 9000 

47. 

Citas nederīgas elektriskās un 

elektroniskās iekārtas, kuras neatbilst 

200121, 200123 un 200135 klasei 

200136 30 



 

8 

Atkritumu apsaimniekošanas atļauja Nr.RI20AA0013 
 

48. 
vienreizēju 

pieteikumu 

No nederīgām iekārtām izņemti citi 

komponenti, kuri neatb. 160215 kl. 
160216 50 

49. 

Bīstamus komponentus saturošas 

nederīgas EEIA, kuras neatbilst 

200121 un 200123 klasei 

200135 50 

50. 
Nederīgas iekārtas, kuras satur citus 

bīstamus komponentus, nevis 160209, 

160210, 160211,160212 klasē minētos 
160213 50 

51. Jauktais iepakojums 150106 100 

52. 
Bioloģiski noārdāmi virtuves 

atkritumi 
200108 100 

53. 

Atkritumu 

valdītāji SIA 

„ĶILUPE” 

darbības reģionā 

Atkritumu valdītāju 

adreses saskaņā ar 

noslēgtajiem 

līgumiem vai 

vienreizēju 

pieteikumu 

-  

SIA „Getliņi 

EKO”,  

reģ. Nr. 

40003367816 

CSA poligons 

„Getliņi”, 

Kaudzīšu iela 

57, Rumbula, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov.* 

+371 

67317800 

Smagie pelni, izdedži un sodrēji, kuri 

neatbilst 100104 klasei 

100101 2000 

54. 

Atkritumu 

valdītāji SIA 

„ĶILUPE” 

darbības reģionā 

Atkritumu valdītāju 

adreses saskaņā ar 

noslēgtajiem 

līgumiem vai 

vienreizēju 

pieteikumu 

- 

SIA „Getliņi 

EKO”,  

reģ. Nr. 

40003367816 

CSA poligons 

„Getliņi”, 

Kaudzīšu iela 

57, Rumbula, 

Stopiņu pag, 

Ropažu 

novads* 

+371 

67317800 

Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 

170901, 170902 un 170903 klasei 
170904 5000 

55. Atkritumi no sietiem 190801 100 

56. Atkritumi no smilšu uztvērējiem 190802 100 

57. 

 Bioloģiski noārdāmi atkritumi, kas 

piemēroti kompostēšanai vai 

anaerobai pārstrādei 

191213 8000 

58. 
Bioloģiski noārdāmi virtuves 

atkritumi 
200108 1000 

59. Drēbes 200110 40 

60. Tekstilizstrādājumi 200111 40 

61. Bioloģiski noārdāmi atkritumi 200201 5000 

62. Citi bioloģiski nenoārdāmi atkritumi 200203 1000 

63. Nešķiroti sadzīves atkritumi 200301** 10000 

64. Ielu tīrīšanas atkritumi 200303 1000 

65. Liela izmēra atkritumi 200307 5000 

66. 
Sadzīves notekūdeņu attīrīšanas 

dūņas 
190805 400 

67. 
Smagās pelnu frakcijas un izdedži, 

kuri neatbilst 190111 klasei 
190112 1000 



 

9 

Atkritumu apsaimniekošanas atļauja Nr.RI20AA0013 
 

68. 

Atkritumu 

valdītāji SIA 

„ĶILUPE” 

darbības reģionā 

Atkritumu valdītāju 

adreses saskaņā ar 

noslēgtajiem 

līgumiem vai 

vienreizēju 

pieteikumu 

- 

SIA 

„Vidusdaugavas 

SPAAO”,  

reģ. Nr. 

55403015551 

Poligons 

„Dziļā Vāda” 

Mežāres pag., 

Jēkabpils 

novads* 

+371 

29398567 
Nolietotas riepas 160103 100 

69.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atkritumu 

valdītāji SIA 

„ĶILUPE” 

darbības reģionā 

Atkritumu valdītāju 

adreses saskaņā ar 

noslēgtajiem 

līgumiem vai 

vienreizēju 

pieteikumu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

SIA 

„Vidusdaugavas 

SPAAO”,  

reģ. Nr. 

55403015551 

Poligons 

„Dziļā Vāda” 

Mežāres pag., 

Jēkabpils 

novads* 

+371 

29398567 

Azbestu saturoši būvmateriāli 170605 50 

70. 
Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 

170901, 170902 un 170903 klasei 
170904 3000 

71. 
Betona, ķieģeļu, flīžu, dakstiņu, 

keramikas maisījumi, kas neatb 170106 
170107 500 

72. 
Smagās pelnu frakcijas un izdedži, 

kuri neatbilst 190111 klasei 
190112 500 

73. Citi bioloģiski nenoārdāmi atkritumi 200203 1000 

74. Nešķiroti sadzīves atkritumi 200301 10000 

75. Liela izmēra atkritumi 200307 1000 

76. Bioloģiskie atkritumi 200201 400 

77. 

SIA 

„Vidusdaugavas 

SPAAO”,  

reģ. Nr. 

55403015551 

Sadzīves 

atkritumu 

šķirošanas – 

pārkraušanas 

stacija 

Jaunceltnes 

iela 9 un 9B, 

Aizkraukle 

+371 

29398567 

Nolietotas riepas 160103 50 

78. 
Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 

170901, 170902 un 170903 klasei 
170904 2000 

79. 
Smagās pelnu frakcijas un izdedži, 

kuri neatbilst 190111 klasei 
190112 500 

80. Nešķiroti sadzīves atkritumi 200301 4000 

81. Liela izmēra atkritumi 200307 500 

82. 
SIA  

„EKO serviss”, 

reģ. Nr. 

40003649847 

Granīta iela 16 

un18, Rīga  
+371 

67846388 

Betona, ķieģeļu, flīžu, dakstiņu, 

keramikas maisījumi 
170107 3200 

83. 
Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 

170901, 170902 un 170903 klasei 
170904 4380 

SIA  

„EKO serviss”, 

reģ. Nr. 

40003649847 

Granīta iela 16 

un18, Rīga  
+371 

67846388 

84. Betons 170101 1200 

85. Ķieģeļi 170102 1200 

86. 
Augsne un akmeņi, kas neatbilst 

170503 klasei 
170504 4000 

87. 
Atkritumu 

valdītāji SIA 

Atkritumu valdītāju 

adreses saskaņā ar 

noslēgtajiem 

- 

SIA  

„Eco Baltia 

vide”,  

Getliņu iela 5 

un 5A, 

Rumbula, 

+371 

67769915 

Papīra un kartona iepakojums 150101 1090 

88. Plastmasas iepakojums 150102 200 

89. Metāla iepakojums  150104 195 



 

10 

Atkritumu apsaimniekošanas atļauja Nr.RI20AA0013 
 

90. „ĶILUPE” 

darbības reģionā 

līgumiem vai 

vienreizēju 

pieteikumu 

reģ. Nr. 

40003309841 

Stopiņu 

pagasts, 

Ropažu 

novads* 

Stikla iepakojums 150107 400 

91. Nolietotas riepas 160103 100 

92. Papīrs un kartons 200101 450 

93. Stikls 200102 50 

94. 

Citas nederīgas elektriskās un 

elektroniskās iekārtas, kuras neatbilst 

200121, 200123 un 200135 klasei 

200136 20 

95. Plastmasa 200139 50 

96. 

Nederīgas iekārtas, kuras neatbilst 

160209, 160210, 160211, 160212 un 

160213 klasei 

160214 490 

97. 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

Akmeņu iela 43B, 

Ogre, Ogres novads 

+371 

6507

1222 

 

 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

„ĶILUPE”, 

Ogresgala 

pag., Ogres 

novads 

65071222, 

29104053 

Papīra un kartona iepakojums 150101 100 

98. Plastmasas iepakojums 150102 100 

99. Koka iepakojums 150103 20 

100. Metāla iepakojums 150104 50 

101. Stikla iepakojums 150107 100 

102. Nolietotas riepas 160103 50 

103. 
Nederīgas iekārtas, kuras neatbilst 
160209,160210,160211,160212,160213 

160214 100 

104. 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

Akmeņu iela 43B, 

Ogre, Ogres novads 

+371 

6507

1222 

 

 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

„ĶILUPE”, 

Ogresgala 

pag., Ogres 

novads 

+371 

65071222 

 

+371 

29104053 

No nederīgām iekārtām izņemti citi 

komponenti, kuri neatb. 160215 kl. 
160216 50 

105. 

Bīstamus komponentus saturošas 

nederīgas elektriskās un 

elektroniskās iekārtas, kuras neatbilst 

200121 un 200123 klasei 

200135 50 

106. 

Citas nederīgas elektriskās un 

elektroniskās iekārtas, kuras neatbilst 

200121, 200123 un 200135 klasei 

200136 50 

107. Bioloģiski noārdāmi atkritumi 200201 100 

108. 
Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 

170901, 170902 un 170903 klasei 
170904 100 

109. Papīrs un kartons 200101 50 

110. Plastmasa 200139 30 

111. Metāli 200140 100 

112. Liela izmēra atkritumi 200307 500 



 

11 

Atkritumu apsaimniekošanas atļauja Nr.RI20AA0013 
 

113. 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

„ĶILUPE”, 

Ogresgala pag., 

Ogres novads 

+371 

6507

1222 

SIA „Getliņi 

EKO”,  

reģ. Nr. 

40003367816 

CSA 

poligons 

„Getliņi”, 

Kaudzīšu iela 

57, Rumbula, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov.* 

+371 

67317800 

Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 

170901, 170902 un 170903 klasei 
170904 2000 

114. 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

„ĶILUPE”, 

Ogresgala pag., 

Ogres novads 

+371 

6507

1222 

 

SIA „Getliņi 

EKO”,  

reģ. Nr. 

40003367816 

CSA 

poligons 

„Getliņi”, 

Kaudzīšu iela 

57, Rumbula, 

Stopiņu 

pagasts, 

Ropažu 

novads* 

+371 

67317800 

Bioloģiski noārdāmi atkritumi, kas 

piemēroti kompostēšanai vai 

anaerobai pārstrādei 

191213 3300 

115. Bioloģiski noārdāmi atkritumi 200201 1500 

116. Liela izmēra atkritumi 200307 4000 

117. Atkritumi no sietiem 190801 20 

118. Atkritumi no smilšu uztvērējiem 190802 20 

119. 
Sadzīves notekūdeņu attīrīšanas 

dūņas 
190805 100 

120. Koks 170201 100 

121. 
Augsne un akmeņi, kas neatbilst 

170503 klasei 
170504 500 

122. 
Bioloģiski noārdāmi virtuves 

atkritumi 
200108 500 

123. 
Atkritumu mehāniskās apstrādes 

atkritumi, kas neatbilst 191211 klasei 
191212 8000 

124. 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

Akmeņu iela 43B, 

Ogre, Ogres novads 

+371 

6507

1222 

 

SIA „Getliņi 

EKO”,  

reģ. Nr. 

40003367816 

CSA poligons 

„Getliņi”, 

Kaudzīšu iela 

57, Rumbula, 

Stopiņu 

pagasts, 

Ropažu nov.* 

+371 

67317800 

Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 

170901, 170902 un 170903 klasei 
170904 1000 

125. Bioloģiski noārdāmi virtuv atkritumi 200108 100 

126. Drēbes 200110 20 

127. Tekstilizstrādājumi 200111 20 

128. Bioloģiski noārdāmi atkritumi 200201 100 

129. Liela izmēra atkritumi 200307 1000 

130. 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

Akmeņu iela 43B, 

Ogre, Ogres novads 

+371 

6507

1222 

 

SIA „Eco Baltia 

vide”,  

reģ. Nr. 

40003309841 

Getliņu iela 5 

un 5A, 

Rumbula, 

Stopiņu 

pagasts, 

Ropažu 

novads* 

+371 

67769915 

Nolietotas riepas 160103 50 

131. 

Nederīgas iekārtas, kuras neatbilst 

160209, 160210, 160211, 160212 un 

160213 klasei 

160214 50 



 

12 

Atkritumu apsaimniekošanas atļauja Nr.RI20AA0013 
 

132. 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

„ĶILUPE”, 

Ogresgala pag., 

Ogres novads 

+371 

6507

1222 

 

SIA „Eco Baltia 

vide”,  

reģ. Nr. 

40003309841 

Getliņu iela 5 

un 5A, 

Rumbula, 

Stopiņu 

pagasts, 

Ropažu 

novads* 

+371 

67769915 

Papīra un kartona iepakojums 150101 1000 

133. Plastmasas iepakojums 150102 200 

134. Metāla iepakojums 150104 100 

135. Stikla iepakojums 150107 500 

136. Nolietotas riepas 160103 200 

137. 

Nederīgas iekārtas, kuras neatbilst 

160209, 160210, 160211, 160212 un 

160213 klasei 

160214 500 

138. 

Nederīgas iekārtas, kuras satur citus 

bīstamus komponentus, nevis 

160209, 160210, 160211 un 160212 

klasē minētos 

160213 100 

139. 

No nederīgām iekārtām izņemti citi 

komponenti, kuri neatbilst 160215 

klasei 

160216 100 

140. 

Bīstamus komponentus saturošas 

nederīgas elektriskās un 

elektroniskās iekārtas, kuras neatbilst 

200121 un 200123 klasei 

200135 130 

141. 

Citas nederīgas elektriskās un 

elektroniskās iekārtas, kuras neatbilst 

200121, 200123 un 200135 klasei5 

200136 170 

142. 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

„ĶILUPE”, 

Ogresgala pag., 

Ogres novads 

+371 

6507

1222 

 

SIA „Eco Baltia 

vide”,  

reģ. Nr. 

40003309841 

Getliņu iela 5 

un 5A, 

Rumbula, 

Stopiņu 

pagasts, 

Ropažu 

novads* 

+371 

67769915 

Luminiscentās spuldzes un citi 

dzīvsudrabu saturoši atkritumi 
200121 5 

143. 

Baterijas un akumulatori, kas iekļauti 

16 06 01, 16 06 02 vai 16 06 03 

klasē, un nešķirotas baterijas un 

akumulatori, kas satur šīs baterijas 

200133 20 

144. 
Baterijas un akumulatori, kuri 

neatbilst 200133 klasei 
200134 20 

145. 

Atkritumu 

valdītāji SIA 

„ĶILUPE” 

darbības reģionā 

Atkritumu valdītāju 

adreses saskaņā ar 

noslēgtajiem 

līgumiem vai vienr. 

pieteikumu 

- SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

Paugu iela 1D, 

Koknese, 

Aizkraukles 

novads* 

+371 

65071222, 

 

+371 

29104053 

Nederīgas iekārtas, kuras neatbilst 

160209, 160210, 160211, 160212 un 

160213 klasei 

160214 40 



 

13 

Atkritumu apsaimniekošanas atļauja Nr.RI20AA0013 
 

146. 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

Paugu iela 1D, 

Koknese, 

Aizkraukles novads 

+371 

6507

1222 

 

SIA „Eco Baltia 

vide”,  

reģ. Nr. 

40003309841 

Getliņu iela 5 

un 5A, 

Rumbula, 

Stopiņu pag, 

Ropažu nov* 

+371 

67769915 Nederīgas iekārtas, kuras neatbilst 

160209, 160210, 160211, 160212 un 

160213 klasei 

160214 40 

147. SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

„ĶILUPE”, 

Ogresgala pag., 

Ogres novads 

+371 

6507

1222 

 

SIA 

„LATMETĀLS 

STEEL”,  

reģ. Nr. 

40103641411 

Lokomotīves 

iela 144, Rīga 

+371 

80007566 
Metāli 200140 500 

148. Melnie metāli 191202 250 

149. SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

„ĶILUPE”, 

Ogresgala pag., 

Ogres nov. 

+371 

6507

1222 

 

SIA 

„TOLMETS”, 

reģ. Nr. 

42103022610  

Granīta iela 

13A, Rīga vai 

Meldru iela 3, 

Rīga 

+371 

64325200 
Metāli 200140 500 

150. Melnie metāli 191202 250 

151. Metāla iepakojums 150104 200 

152. 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

„ĶILUPE”, 

Ogresgala pag., 

Ogres novads 

+371 

6507

1222 

 

SIA „3R”, reģ. 

Nr. 

40203147986 

Atlasa iela 4, 

Rīga 
+371 2733 

2207 

Nolietotas riepas 160103 300 

153. 

Atkritumu 

valdītāji SIA 

„ĶILUPE” 

darbības reģionā 

Atkritumu valdītāju 

adreses saskaņā ar 

noslēgtajiem 

līgumiem vai 

vienreizēju 

pieteikumu 

- Nolietotas riepas 160103 275 

154. 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

Akmeņu iela 43B, 

Ogre, Ogres novads 

+371 

6507

1222 

 

Nolietotas riepas 160103 200 

155. 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 400 

03399703 

Akmeņu iela 43B, 

Ogre, Ogres novads 

+371 

6507

1222 

 SIA 

„VIDUSKURZ

EMES AAO”, 

reģ. Nr. 

58503015521 

Poligons 

„Dūmiņi”, 

Brocēni, 

Saldus 

novads* 

+371 

63824263 

Azbestu saturoši būvmateriāli 170605 300 

156. 

Atkritumu 

valdītāji SIA 

„ĶILUPE” 

darbības reģionā 

Atkritumu valdītāju 

adreses saskaņā ar 

noslēgtajiem 

līgumem vai 

vienreizēju 

pieteikumu 

- 

Azbestu saturoši būvmateriāli 170605 100 



 

14 

Atkritumu apsaimniekošanas atļauja Nr.RI20AA0013 
 

157. 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 400 

03399703 

„ĶILUPE”, 

Ogresgala pag., 

Ogres novads 

6507

1222,

2910

4053 

Azbestu saturoši būvmateriāli 170605 250 

158. 

SIA „EKO 

serviss”,  

reģ. Nr. 

40003649847 

Granīta iela 16 

un 18, Rīga  
+371 

67846388 

Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 

170901, 170902 un 170903 klasei 
170904 5000 

159. 
Augsne un akmeņi, kas neatbilst 

170503 klasei 
170504 500 

160. 

Betona, ķieģeļu, flīžu, dakstiņu, 

keramikas maisījumi, kuri neatbilst 

170106 klasei 

170107 5000 

161. SIA 

„Vidusdaugavas 

SPAAO”, reģ. 

55403015551 

Poligons 

„Dziļā Vāda”, 

Mežāres pag, 

Jēkabpils nov* 

+371 

29398567 

Liela izmēra atkritumi 200307 2200 

162. 
Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 

170901, 170902 un 170903 klasei 
170904 2000 

163. 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

„ĶILUPE”, 

Ogresgala pag., 

Ogres novads 

6507

1222 

 

SIA „AGRO 

IECAVA”,  

reģ. Nr. 

43603038824 

„Latvall-

Jaunlūči", 

Iecava, 

Bauskas nov* 

+371 

63960211 Sadzīves notekūdeņu attīrīšanas 

dūņas 
190805 3000 

164. 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

Paugu iela 1D, 

Koknese, 

Aizkraukles novads* 

6507

1222, 

2910

4053 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

„Ķilupe”, 

Ogresgala 

pag., Ogres 

novads 

+371 

65071222, 

+371 

29104053 

Papīra un kartona iepakojums 150101 10 

165. Plastmasas iepakojums 150102 5 

166. Stikla iepakojums 150107 30 

167. Nolietotas riepas 160103 5 

168. Liela izmēra atkritumi 200307 200 

169. 
Nederīgas iekārtas, kuras neatbilst 
160209,160210,160211,160212,160213  

160214 30 

170. 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

Paugu iela 1D, 

Koknese, 

Aizkraukles novads* 

6507

1222, 

2910

4053 

SIA 

„Vidusdaugavas 

SPAAO”,  

reģ. Nr. 

55403015551 

Poligons 

„Dziļā Vāda", 

Mežāres 

pagasts, 

Jēkabpils 

novads* 

+371 

29398567 

Bioloģiski noārdāmi virtuves 

atkritumi 
200108 100 

171. Bioloģiski noārdāmi atkritumi 200201 50 

172. 
Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 

170901, 170902 un 170903 klasei 
170904 50 

173. Liela izmēra atkritumi 200307 300 

174. 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

Paugu iela 1D, 

Koknese, 

Aizkraukles novads* 

6507

1222, 

2910

4053 

SIA 

„Vidusdaugavas 

SPAAO”,  

reģ. Nr. 

55403015551 

Sadzīves 

atkritumu 

šķirošanas – 

pārkr. stacija 

Jaunceltnes 

iela 9 un 9B, 

Aizkraukle 

+371 

29398567 
Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 

170901, 170902 un 170903 klasei 
170904 50 

175. Liela izmēra atkritumi 200307 200 



 

15 

Atkritumu apsaimniekošanas atļauja Nr.RI20AA0013 
 

176. 

Atkritumu 

valdītāji SIA 

„ĶILUPE” 

darbības reģionā 

Atkritumu valdītāju 

adreses saskaņā ar 

noslēgtajiem 

līgumiem vai 

vienreizēju 

pieteikumu 

- SIA „AGRO 

IECAVA”, reģ. 

Nr. 

43603038824 

„Latvall-

Jaunlūči", 

Iecava, 

Bauskas nov* 

+371 

63960211 

Sadzīves notekūdeņu attīrīšanas 

dūņas 
190805 1000 

177. 

SIA „Getliņi 

EKO”, reģ. Nr. 

40003367816 

CSA poligons 

„Getliņi”, 

Kaudzīšu iela 

57, Rumbula, 

Stopiņu pag, 

Ropažu 

novads 

+371 

67317800 

Atkritumu mehāniskās apstrādes 

atkritumi (arī materiālu maisījumi), 

kuri neatbilst 191211 klasei  

191212 2000 

178. 

 
SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

 

 

„ĶILUPE”, 

Ogresgala pag., 

Ogres novads 

 

6507

1222, 

2910

4053 

 

SIA „Eko 

Energy”, reģ. 

Nr. 

50103181981 

Daugavgrīvas 

šoseja 4E, 

Rīga 

+371 

29250025 

Koka iepakojums 

 

150103 

 

2400 

 

179. Koka iepakojums 170201 100 

180. 
Koka iepakojums 

 
191207 1800 

181. 

Atkritumu 

valdītāji SIA 

„ĶILUPE” 

darbības reģionā 

Atkritumu valdītāju 

adreses saskaņā ar 

noslēgtajiem 

līgumiem vai 

vienreizēju 

pieteikumu 

- Koka iepakojums 150103 350 

182. 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

Akmeņu iela 43B, 

Ogre, Ogres novads 

6507

1222, 

2910

4053 
Koka iepakojums 150103 300 

183. 

Atkritumu 

valdītāji SIA 

„ĶILUPE” 

darbības reģionā 

Atkritumu valdītāju 

adreses saskaņā ar 

noslēgtajiem 

līgumiem vai 

vienreizēju 

pieteikumu 

- SIA 

„Vidusdaugavas 

SPAAO”, reģ. 

Nr. 

55403015551 

Poligons 

„Dziļā Vāda”, 

Mežāres 

pagasts, 

Jēkabpils 

novads* 

+371 

29398567 

Sadzīves notekūdeņu attīrīšanas 

dūņas 
190805 400 

184. SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

„Ķilupe”, Ogresgala 

pag., Ogres novads 

6507

1222, 

2910

4053 

Sadzīves notekūdeņu attīrīšanas 

dūņas 
190805 100 

185. Bioloģiski noārdāmi atkritumi 200201 1500 



 

16 

Atkritumu apsaimniekošanas atļauja Nr.RI20AA0013 
 

186. 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

„ĶILUPE”, 

Ogresgala pag., 

Ogres nov. 

6507

1222, 

2910

4053 
SIA 

„KRONOSPAN 

Riga”, reģ. Nr. 

40003774690 

Daugavgrīvas 

šoseja 7B, 

Rīga 

+371 

67430147 

Koka iepakojums 150103 1000 

187. 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

Akmeņu iela 43B, 

Ogre, Ogres novads 

6507

1222,

2910

4053 

Koka iepakojums 150103 300 

188. 

Atkritumu 

valdītāji SIA 

„ĶILUPE” 

darbības reģionā 

Atkritumu valdītāju 

adreses saskaņā ar 

noslēgt. līgumiem 

vai vienreizēju 

pieteikumu 

- 
SIA 

„Vidusdaugavas 

SPAAO”,  

reģ. Nr. 

55403015551 

Poligons 

„Dziļā Vāda”, 

Mežāres 

pagasts, 

Jēkabpils 

novads* 

29398567 

Augsne un akmeņi, kas neatbilst 

170503 klasei 

 

170504 

 

500 

189. 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

Birzes iela 2A, 

Skrīveri, Skrīveru 

novads 

6507

1222, 

2910

4053 

Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 

170901, 170902 un 170903 klasei 

170904 200 

190. Bioloģiski noārdāmi virtuves atkr. 200108 100 

191. Bioloģiski noārdāmi atkritumi 200201 50 

192. Liela izmēra atkritumi 200307 500 

193. 
SIA 

„Vidusdaugavas 

SPAAO”,  

reģ. Nr. 

55403015551 

Sadzīves 

atkritumu 

šķirošanas – 

pārkr. stacija 

Jaunceltnes 

iela 9 un 9B, 

Aizkraukle 

29398567 Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 

170901, 170902 un 170903 klasei 

170904 
200 

194. 

Liela izmēra atkritumi 200307 

300 

195. 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

Birzes iela 2A, 

Skrīveri, Aizkraukles 

novads* 

6507

1222, 

2910

4053 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

„ĶILUPE”, 

Ogresgala 

pag., Ogres 

novads 

65071222, 

29104053 

Papīra un kartona iepakojums 150101 20 

196. Plastmasas iepakojums 150102 20 

197. Metāla iepakojums 150104 40 

198. Stikla iepakojums 150107 50 

199. Nolietotas riepas 160103 20 

200. 
Nederīgas iekārtas, kuras neatbilst 
160209, 160210, 160211, 160212, 160213  

160214 50 

201. 

Citas nederīgas elektriskās un 

elektroniskās iekārtas, kuras neatbilst 

200121, 200123 un 200135 klasei 

200136 40 

202. Liela izmēra atkritumi 200307 500 

203. Metāli 200140 40 



 

17 

Atkritumu apsaimniekošanas atļauja Nr.RI20AA0013 
 

204. 
SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

Birzes iela 2A, 

Skrīveri, Aizkraukles 

novads 

6507

1222, 

2910

4053 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

Akmeņu iela 

43B, Ogre, 

Ogres novads 

65071222, 

29104053 
Luminiscentās spuldzes un citi 

dzīvsudrabu saturoši atkritumi 

200121 5 

205. 
Baterijas un akumulatori, kuri 

neatbilst 200133 klasei 

200134 5 

206. Azbestu saturoši būvmateriāli 170605 100 

207. 
SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

Paugu iela 1D, 

Koknese, 

Aizkraukles novads 

6507

1222, 

2910

4053 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

Akmeņu iela 

43B, Ogre, 

Ogres novads 

65071222, 

29104053 
Luminiscentās spuldzes un citi 

dzīvsudrabu saturoši atkritumi 

200121 0.5 

208. 
Baterijas un akumulatori, kuri 

neatbilst 200133 klasei 

200134 0.5 

209. 

Atkritumu 

valdītāji SIA 

„ĶILUPE” 

darbības reģionā 

Atkritumu valdītāju 

adreses saskaņā ar 

noslēgtajiem 

līgumiem vai 

vienreizēju 

pieteikumu 

- 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

Birzes iela 2A, 

Skrīveri, 

Aizkraukles 

novads* 

65071222, 

29104053 

Papīra un kartona iepakojums 150101 100 

210. Plastmasas iepakojums 150102 100 

211. Metāla iepakojums 150104 100 

212. Koka iepakojums 150103 100 

213. Stikla iepakojums 150107 100 

214. Nolietotas riepas 160103 100 

215. 
Nederīgas iekārtas, kuras neatbilst 

160209,160210,160211,160212,160213k 
160214 50 

216. 
No nederīgām iekārtām izņemti citi 

komponenti, kuri neatb 160215 kl. 
160216 50 

217. 

Citas nederīgas elektriskās un 

elektroniskās iekārtas, kuras neatbilst 

200121, 200123 un 200135 klasei 

200136 50 

218. 

Bīstamus komponentus saturošas 

nederīgas elektriskās un 

elektroniskās iekārtas, kuras neatbilst 

200121 un 200123 klasei 

200135 50 

219. 
Luminiscentās spuldzes un citi 

dzīvsudrabu saturoši atkritumi 
200121 5 

220. Atkritumu 

valdītāji SIA 

„ĶILUPE” 

darbības reģionā 

Atkritumu valdītāju 

adreses saskaņā ar 

noslēgtajiem 

līgumiem vai 

vienreizēju 

pieteikumu 

- 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

Birzes iela 2A, 

Skrīveri, 

Aizkraukles 

novads* 

65071222, 

 29104053 

Baterijas un akumulatori, kas iekļauti 

160601, 160602 vai 160603 klasē, un 

nešķirotas baterijas un akumulatori, 

kas satur šīs baterijas 

200133 5 

221. 
Baterijas un akumulatori, kuri 

neatbilst 200133 klasei 
200134 20 

222. Azbestu saturoši būvmateriāli 170605 50 



 

18 

Atkritumu apsaimniekošanas atļauja Nr.RI20AA0013 
 

223. 
Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 

170901, 170902 un 170903 klasei 
170904 500 

224. Bioloģiski noārdāmi atkritumi 200201 50 

225. Metāli 200140 100 

226. Liela izmēra atkritumi 200307 1000 

227. 

Atkritumu 

valdītāji SIA 

„ĶILUPE” 

darbības reģionā 

Atkritumu valdītāju 

adreses saskaņā ar 

noslēgtajiem 

līgumiem vai 

vienreizēju 

pieteikumu 

- 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

 

 

 

 

Paugu iela 1D, 

Koknese, 

Aizkraukles 

novads* 

65071222, 

 

29104053 

Papīra un kartona iepakojums 150101 10 

228. Plastmasas iepakojums 150102 10 

229. Stikla iepakojums 150107 10 

230. Nolietotas riepas 160103 5 

231. Metāla iepakojums 150104 5 

232. 
Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 

170901, 170902 un 170903 klasei 
170904 20 

233. 
Atkritumu 

valdītāji SIA 

„ĶILUPE” 

darbības reģionā 

Atkritumu valdītāju 

adreses saskaņā ar 

noslēgtajiem 

līgumiem vai 

vienreizēju 

pieteikumu 

- 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

Paugu iela 1D, 

Koknese, 

Aizkraukles 

novads 

65071222, 

29104053 

Liela izmēra atkritumi 200307 300 

234. Bioloģiski noārdāmi atkritumi 200201 50 

235. 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

„ĶILUPE”, 

Ogresgala pag., 

Ogres novads 

6507

1222, 

2910

4053 

SIA 

“Grindplast”, 

40203022534 

Rūpniecības 

iela 39, 

Jelgava 

+371 

28281411 
Plastmasas iepakojums 150102 200 

236. 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

„ĶILUPE”, 

Ogresgala pag., 

Ogres novads 

6507

1222, 

2910

4053 

SIA 

„Vidusdaugavas 

SPAAO”,  

55403015551 

Poligons 

„Dziļā Vāda” 

Mežāres pag., 

Jēkabpils nov. 

+371 

29398567 

Azbestu saturoši būvmateriāli 170605 250 

SIA “ZAAO”, 

reģ. Nr. 

44103015509 

CSA atkr. 

polig “Daibe”, 

Stalbes pag., 

Cēsu novads 

+371 

64281250 

237. 

Atkritumu 

valdītāji  

SIA „ĶILUPE” 

darbības reģionā 

Atkritumu valdītāju 

adreses saskaņā ar 

noslēgt. līgumiem 

vai vienreizēju 

pieteikumu 

- 

SIA “ZAAO”, 

reģ. Nr. 

44103015509 

CSA atkritumu 

poligons 

“Daibe”, 

Stalbes pag., 

Cēsu novads 

+371 

64281250 

Betona, ķieģeļu, flīžu, dakstiņu, 

keramikas maisījumi, neatb. 170106 
170107 2000 

Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 

170901, 170902 un 170903 klasei 
170904 5000 

Atkritumu mehāniskās apstrādes 

atkritumi,kuri neatbilst 191211 klasei 
191212 8000 



 

19 

Atkritumu apsaimniekošanas atļauja Nr.RI20AA0013 
 

238. 

Atkritumu 

valdītāji  

SIA „ĶILUPE” 

darbības reģionā 

Atkritumu valdītāju 

adreses saskaņā ar 

noslēgt. līgumiem 

vai vienreizēju 

pieteikumu 

- 

SIA “ZAAO”, 

reģ. Nr. 

44103015509 

CSA atkritumu 

poligons 

“Daibe”, 

Stalbes pag., 

Cēsu novads 

+371 

64281250 

Atkritumu mehāniskās apstrādes 

atkritumi (arī materiālu maisījumi), 

kuri neatbilst 191211 klasei 

191212 2000 

239. 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

„ĶILUPE”, 

Ogresgala pag., 

Ogres novads 

6507

1222, 

2910

4053 

SIA “Zaļais 

Cikls”, reģ. Nr. 

40103380562 

Šķembu iela 8, 

Rīga 
+371 

67805385 
Stikla iepakojums 150107 500 

240. 

SIA „ĶILUPE”, 

reģ. Nr. 

40003399703 

„ĶILUPE”, 

Ogresgala pag., 

Ogres novads 

6507

1222, 

2910

4053 

SIA “Clean R”, 

reģ. Nr. 

40003682818 

Vietalvas ielā 

5, Rīgā 

+371 

67111001 

Stikla iepakojums 150107 500 

Būvniecības 

atkritumu 

šķirošanas un 

pārstrādes 

laukums 

“Nomales”, 

Brīvnieku iela 

11, Rumbula, 

Stopiņu 

novads 

Betona, ķieģeļu, flīžu, dakstiņu, 

keramikas maisījumi, kuri neatbilst 

170106 klasei 

170107 
7000 

Betons 170101 

Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 

170901, 170902 un 170903 klasei 
170904 10000 

Koks 170201 100 

Augsne un akmeņi, kas neatbilst 

170503 klasei 
170504 500 

Liela izmēra atkritumi 200307 2000 

* - adrese mainīta atbilstoši 01.07.2021. grozījumiem Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumā. 

** - nešķiroti sadzīves atkritumi (atkritumu klases kods 200301) pirms nodošanas SIA „Getliņi EKO” sadzīves atkritumu poligonā, tiek novirzīti uz atkritumu 

šķirošanas rūpnīcu SIA „Vides resursu centrs” sadzīves atkritumu poligona „Getliņi” teritorijā. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Mirka, 63023228 

simona.mirka@vvd.gov.lv 


